
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

13/04/2022

Concurso de Precios 00204
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

22 de Abril del 2022 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Dpto. Contrataciones de la Dirección de Administración de la S. G. G.- Of. 17 -Lugar apertura

6°Piso - Casa de Gobierno

PURen. Descripción TotalCantidadUM

27,0000BOLIGRAFO  TIPO SYLVAPEN O CALIDAD EQUIVALENTE, UN1

VARIOS COLORES (ESPECIFICAR TRAZO)

Veintisiete (27) Unidades de Bolígrafos - color Azul –

BUENA CALIDAD. MARCA.

80,0000BOLIGRAFO  TIPO SYLVAPEN O CALIDAD EQUIVALENTE, UN2

VARIOS COLORES (ESPECIFICAR TRAZO)

Ochenta (80) Unidades de Bolígrafos – color Negro–

BUENA CALIDAD. MARCA.

36,0000LAPIZ NEGRO. TIPO FABER X UNIDAD UN3

Treinta y seis (36) Unidades de Lápiz Negro – BUENA

CALIDAD. MARCA.

5,0000PORTAMINA DE 0,5 MM. UN4

Cinco (5) Unidades de Portaminas 0,5 mm – BUENA

CALIDAD. MARCA.

2,0000REGLA DE PLASTICO DE 30 CM. UN5

Dos (2) Unidades de Reglas Plásticas de 30cm– BUENA

CALIDAD. MARCA.

2,0000AGUJAS COLCHONERA UN6

Dos (2) Unidades de Aguja Colchonera para Expediente –

BUENA CALIDAD. MARCA.

20,0000GOMA DE BORRAR COMBINADA LAPIZ-TINTA, LA PARTE UN7

DU-RA SERA A85 Y LA BLANDA A65.

Veinte (20) Unidades de Borrador lápiz tinta – BUENA

CALIDAD. MARCA.

20,0000CARBONICO FILM EN CAJAS POR 50 HOJAS, TAMAöO UN8

OFICIO, COLOR AZUL, TIPO CARBOTYPE O CALIDAD

EQUIVALENTE.

Veinte  (20) Unidades de Carbónico –  Color Azul -

BUENA CALIDAD. MARCA.

12,0000ADHESIVO SINTETICO.- UN9

Doce (12) Adhesivo Sintético por 30 ml– BUENA CALIDAD.

MARCA.

31,0000CAJA DE BROCHES UN10

Treinta y un (31) Cajas de Broche 10/50 – BUENA

CALIDAD. MARCA

35,0000CAJA DE BROCHES UN11

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 8



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

13/04/2022

Concurso de Precios 00204
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

22 de Abril del 2022 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Dpto. Contrataciones de la Dirección de Administración de la S. G. G.- Of. 17 -Lugar apertura

6°Piso - Casa de Gobierno

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Treinta y cinco (35) Cajas de Broche 21/6 – BUENA

CALIDAD. MARCA.

15,0000caja de clips-especificar numero UN12

Quince (15) Caja de Clips 78mm – BUENA CALIDAD. MARCA.

37,0000CORRECTOR EN LAPIZ UN13

Treinta y siete (37) Unidades de Correctores tipo lápiz

– BUENA CALIDAD. MARCA

60,0000RESALTADOR VARIOS COLORES X UNIDAD PRIMEA CALIDAD. UN14

Sesenta (60) Unidades de Resaltadores Varios Colores –

BUENA CALIDAD. MARCA.

10,0000CARPETA DE PVC TRANSPARENTE, FONDO OPACO, TAMAöO UN15

A4.

Diez (10) Carpeta Tapa Transparente A4 – BUENA CALIDAD.

MARCA.

5,0000MOJADERO CON ESPONJA DE POLIURETANO BASE DE GOMA O UN16

PLASTICO.

Cinco (5) Unidades de moja dedo – BUENA CALIDAD. MARCA.

6,0000SACAPUNTAS METALICOS DE UNA CUCHILLA. UN17

Seis (6) Unidades de Sacapuntas de Metal – BUENA

CALIDAD. MARCA.

4,0000HILO DE POLIPROPILENO EN BOBINAS, DE 380 G. UN18

MINIMO, CON UN ANCHO DE HOJA DE 15 MM. TOL. 2 MM.

Cuatro (4) Unidades de Bobina de Hilo Plástico – BUENA

CALIDAD. MARCA.

4,0000BROCHES NEPACO, INDICAR NUMERO, CAJA POR 50 UN19

UNIDADES.

Cuatro (4) Caja de Nepaco Plástico – BUENA CALIDAD.

MARCA.

6,0000CAJAS PARA ARCHIVOS PLASTICAS UN20

Seis (6) Cajas para Archivo Plástica 25x35x45cm con

tapa– BUENA CALIDAD. MARCA

10,0000CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ANCHA UN21

Diez (10) Unidades de Cinta Adhesiva 24mm por  50

metros – BUENA CALIDAD. MARCA

1,0000REPUESTO P/TRINCHETA GRANDE EN CAJA DE 10 UN22

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 8



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

13/04/2022

Concurso de Precios 00204
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

22 de Abril del 2022 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Dpto. Contrataciones de la Dirección de Administración de la S. G. G.- Of. 17 -Lugar apertura

6°Piso - Casa de Gobierno

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

UNIDADESC/U

Un (1) Tubo Repuesto para Trincheta por 10 unidades –

BUENA CALIDAD. MARCA

6,0000TRINCHETAS GRANDES. UN23

Seis (6) Unidades de Trinchetas grandes – BUENA

CALIDAD. MARCA

1,0000PERFORADORA CON BASE DE MADERA UN24

Una (1) Unidad de Perforadora con base de Madera– BUENA

CALIDAD. MARCA

15,0000CINTA DE 48MM X 50MTS, P/EMBALAJE DE PLASTICO UN25

TIPO3M H180.

Quince (15) Unidades de Cinta de embalar – BUENA

CALIDAD. MARCA

24,0000NOTAS ADHESIVAS 7,5 X 7,5.- UN26

Veinticuatro (24) Unidades de Post-It 75x75mm por 100

hojas – BUENA CALIDAD. MARCA.

24,0000ANOTADORES ADHESIVOS INDICAR MEDIDAS UN27

Veinticuatro (24) Unidades de Post-It 75x100mm por 100

hojas – BUENA CALIDAD. MARCA.

39,0000ANOTADORES ADHESIVOS 51 X 51.- UN28

Treinta y nueve (39) Unidades de Post-It 51x51mm por

240 hojas – BUENA CALIDAD. MARCA.

7,0000CUADERNO UNIVERSITARIO CON ESPIRAL UN29

Siete (7) Unidades de Cuadernos con Espiral – Tamaño A4

- 80 hojas – BUENA CALIDAD. MARCA.

1,0000BANDITAS ELASTICAS DE 500 GRS. ANCHA. UN30

Un (1) Paquete de Bandita Elástica por 500gr de 60 mm –

BUENA CALIDAD. MARCA.

10,0000RESMA PAPEL -especificar UN31

Diez (10) Unidades de Cuadernillos de hojas

cuadriculadas doble Oficio– BUENA CALIDAD. MARCA.

150,0000FOLIO TRANSPARENTE OFICIO X UNIDAD. UN32

Cinto cincuenta (150) Unidades de Folio Tamaño Oficio –

BUENA CALIDAD. MARCA.

2,0000CUADERNO DE 80 HOJAS TAPA DURA UN33

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 8



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

13/04/2022

Concurso de Precios 00204
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

22 de Abril del 2022 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Dpto. Contrataciones de la Dirección de Administración de la S. G. G.- Of. 17 -Lugar apertura

6°Piso - Casa de Gobierno

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Dos (2) Unidades de Cuadernos con Espiral por 80 hojas

– BUENA CALIDAD. MARCA.

54,0000MARCADOR  INDELEBLE PUNTA GRUESA UN34

Cincuenta y Cuatro (54) Unidades de Marcadores - Trazo

Grueso - Permanente - Varios colores – BUENA CALIDAD.

MARCA.

3,0000ROLLO P/CALCULADORA 30M X 58MM UN35

Tres (3) Paquetes de Rollo de Papel de 57mm por 10

unidades– BUENA CALIDAD. MARCA.

12,0000CINTAS COMUNES  PARA MAQUINA DE ESCRIBIR UN36

Doce (12) Unidades de Cintas para máquina de Escribir –

BUENA CALIDAD. MARCA.

11,0000SACABROCHES TIPO DINAMIT (ESPECIFICAR MEDIDA) UN37

Once (11) Unidades de Sacabroches– BUENA CALIDAD.

MARCA.

4,0000BOBINA OVILLO DE ALGODON DE 3 HEBRAS DE 380 GRS. UN38

APROXIMADAMENTE. DE BUENA CALIDAD

Cuatro (4) Bobina de hilo de Algodón grande– BUENA

CALIDAD. MARCA.

4,0000TINTAS TIPO DUPLO (ESPECIFICAR COLOR) O CALIDAD UN39

--EQUIVALENTE

Tres (4) Tintas para Sello por 60 cc – Tres (3) de

Color Negra y Uno (1) Color Verde - BUENA CALIDAD.

MARCA.

40,0000SENALADORES ADHESIVOS TIPO BANDERITA. UN40

Cuarenta (40) Paquete de Señaladores Adhesivos – BUENA

CALIDAD. MARCA.

3,0000ABROCHADORA Nº 21/6 UN41

Tres (3) Unidades de Abrochadora 21/6 – BUENA CALIDAD.

MARCA.

7,0000PERFORADORA MEDIANA PINTADA. UN42

Siete (7) Unidades Perforadoras Medianas – BUENA

CALIDAD. MARCA.

11,0000TIJERAS DE ACERO INOXIDABLE DE C/MANGO DE UN43

PLASTICO, DE 17 CM,APROX. DE LARGO

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco4ECOM CHACO S.A. Pág. de 8



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

13/04/2022

Concurso de Precios 00204
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

22 de Abril del 2022 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Dpto. Contrataciones de la Dirección de Administración de la S. G. G.- Of. 17 -Lugar apertura

6°Piso - Casa de Gobierno

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Once (11) Tijera de 17cm – BUENA CALIDAD. MARCA.

150,0000SOBRE MARRON TAMAÑO A4 UN44

Ciento Cincuenta (150) Unidades de Sobre de Madera –

Tamaño A4 – BUENA CALIDAD. MARCA.

6,0000CINTA CORRECTORA UN45

Seis (6) Unidades de Corrector en Cinta – BUENA

CALIDAD. MARCA.

15,0000BROCHES BLINDER EN CAJAS X 100 UNIDADES DE 38 MM. UN46

Quince (15) Caja de Broches 38mm – BUENA CALIDAD.

MARCA.

12,0000LIBRO DE ACTAS DE 200 HOJAS UN47

Doce (12) Unidades de Libros de Actas  – BUENA CALIDAD.

MARCA.

36,0000BIBLIORATO TIPO OFICIO UN48

Treinta y seis (36) Unidades de Biblioratos – BUENA

CALIDAD. MARCA.

5,0000CAJA ARCHIVOS DE LEGAJOS DE CARTON DE 12 CM ALTO UN49

Cinco (5) Unidades de Cajas de Archivos legajo Nº12 –

BUENA CALIDAD. MARCA.

1,0000CAJA DE BANDITA ELASTICA X 500 GRS. UN50

Un (1) Paquete de Bandita elástica por 500grs de 100mm

ancha – BUENA CALIDAD. MARCA.

5,0000REGLA DE 20 Cm UN51

Cinco (5) Unidades de Reglas Plástica de 20 cm – BUENA

CALIDAD. MARCA.

1,0000BOLIGRAFO PUNTA METALICA. ROLLER.T/SIGNO UNIBALL UN52

Una (1) Caja de Bolígrafos Roller por 12 unidades –

color Negro – BUENA CALIDAD. MARCA.

40,0000CARPETAS COLGANTES, TAMAöO OFICIO, CON VENTANILLAS UN53

MOVILES DE 5 POSICIONES, SOPORTES METALICOS PARA

COLGAR CROMADOS O NIQUELADOS.

Cuarenta (40) Unidades de Carpetas Colgantes – BUENA

CALIDAD. MARCA.

120,0000CD VIRGEN 700 MB 80 MINUTOS CON SOBRE UN54

Ciento veinte (120) Unidades de Cds con sobres – BUENA

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco5ECOM CHACO S.A. Pág. de 8



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

13/04/2022

Concurso de Precios 00204
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

22 de Abril del 2022 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Dpto. Contrataciones de la Dirección de Administración de la S. G. G.- Of. 17 -Lugar apertura

6°Piso - Casa de Gobierno

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

CALIDAD. MARCA.

1,0000ABROCHADORA N° 10. UN55

Una (1) Unidad de Abrochadora 10/50 – BUENA CALIDAD.

MARCA.

2,0000BROCHES PARA ABROCHADORA NRO 24/6 EN CAJA UN56

Dos (2) Cajas de Broche 24/6 – BUENA CALIDAD. MARCA.

6,0000caja de clips-especificar numero UN57

Seis (6) Cajas de Clips Nº4 – BUENA CALIDAD. MARCA.

5,0000caja de clips-especificar numero UN58

Cinco (5) Cajas de Clips 50mm – BUENA CALIDAD. MARCA.

2,0000CUADERNOS HOJA RAYADA CON ESPIRAL DE 100 HOJAS UN59

TAPA DURA

Dos (2) Unidades de Cuaderno con espiral - Tapa Dura –

por 100 hojas – BUENA CALIDAD. MARCA.

1,0000BOLIGRAFO PUNTA METALICA. ROLLER.T/SIGNO UNIBALL UN60

Una (1) Caja de Bolígrafos Roller por 12 unidades –

color Azul – BUENA CALIDAD. MARCA.

10,0000BOLIGRAFO  TIPO SYLVAPEN O CALIDAD EQUIVALENTE, UN61

VARIOS COLORES (ESPECIFICAR TRAZO)

Diez (10) Unidades de Bolígrafos - color Rojo – BUENA

CALIDAD. MARCA.

10,0000BOLIGRAFO  TIPO SYLVAPEN O CALIDAD EQUIVALENTE, UN62

VARIOS COLORES (ESPECIFICAR TRAZO)

Diez (10) Unidades de Bolígrafos - color Verde – BUENA

CALIDAD. MARCA.

50,0000CARPETA DE PVC TRANSPARENTE, FONDO OPACO, TAMAöO UN63

OFICIO

Cincuenta (50) Unidades de Carpeta tapa transparente –

Tamaño Oficio – BUENA CALIDAD. MARCA.

30,0000CARPETA TIPO MANILA (ESPECIFICAR EL TAMAöO) UN64

Treinta (30) Unidades de Carpeta Manila – BUENA

CALIDAD. MARCA

1,0000BOLIGRAFO RETRACTIL ROLLER.- UN65

Un (1) Bolígrafo Retractil 1mm con Repuesto– BUENA

CALIDAD. MARCA.

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco6ECOM CHACO S.A. Pág. de 8



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

13/04/2022

Concurso de Precios 00204
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

22 de Abril del 2022 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Dpto. Contrataciones de la Dirección de Administración de la S. G. G.- Of. 17 -Lugar apertura

6°Piso - Casa de Gobierno

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

10,0000MARCADOR  INDELEBLE PUNTA GRUESA UN66

Diez (10) Unidades de Marcadores para metal blanco –

BUENA CALIDAD. MARCA.

10,0000BROCHES DE REPUESTO PARA ABROCHADORA "65" UN67

Diez (10) Cajas de Broche Nº65 – BUENA CALIDAD. MARCA.

30,0000HOJAS DE FOLIOS TAMAöO A4 UN68

Treinta (30) Unidades de Folios – Tamaño A4 – BUENA

CALIDAD. MARCA.

50,0000SOBRES OFICIOS UN69

Cincuenta (50) Unidades de Sobre papel Madera – Tamaño

Oficio – BUENA CALIDAD. MARCA.

2,0000REGLAS DE 50 CM. PLASTICAS BUENA CALIDAD UN70

Dos (2) Unidades de Regla Plástica reforzado de 50 cm –

BUENA CALIDAD. MARCA.

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco7ECOM CHACO S.A. Pág. de 8



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

13/04/2022

Concurso de Precios 00204
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

22 de Abril del 2022 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Dpto. Contrataciones de la Dirección de Administración de la S. G. G.- Of. 17 -Lugar apertura

6°Piso - Casa de Gobierno

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Día/s30

Condiciones de pago: EGUN ART. 7º DEL PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

Otras condiciones: VER PLIEGOS

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco8ECOM CHACO S.A. Pág. de 8


